
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33910 19Quarta-feira, 03 DE JULHO DE 2019

ANEXO II
CANDIDATOS COM MATRÍCULAS HOMOLOGADAS NO CURSO DE 

FORMAÇÃO PROFISSIONAL (2ª CONVOCAÇÃO)

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO

GECIRLEY CANDIDO DE JESUS MOURA 5050014612

MARILIA MARTINS DE BRITO 5050015931

VALERIA SANTOS DA SILVA 5050031520

YASMIM BITAR DE SOUSA 5050018399

TAMIRYS CATARINA CHERMONT DE MENEZES 5050045285

*JONAS CAVALCANTE GOMES 5050010553

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - REGIÃO CARAJÁS

NOME INSCRIÇÃO

SIMONE ALVES MARTINS 5070043857

 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - REGIÃO RIO CAETÉ

NOME INSCRIÇÃO

FLÁVIA DA CUNHA LISBOA PALHETA 5110012825

CARGO: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA - REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO

MARIO ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 5140011105

 CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - REGIÃO LAGO TUCURUI

NOME INSCRIÇÃO

JONATA WILLIAN DOS SANTOS 5270013000

 CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO

PEDRO PAULO DE LIMA 5160015072

ILKA DE NAZARE DE PAULA SODRE 5160053142

 CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  REGIÃO TAPAJÓS

NOME INSCRIÇÃO

MARIA ELIELDA SÁ PINHEIRO 5180008924

 CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - REGIÃO CARAJÁS

NOME INSCRIÇÃO

*ELIZANGELA FONSECA DA CONCEIÇO 5200038823

CARGO: TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ESTATÍSTICA - REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO

FELIPE AUGUSTO SILVA DE CASTRO 5310051087

CARGO: TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA - PSICOLOGIA  - REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO

ANGELA MARIA DA SILVA 5680043113

CARGO: TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA - PSICOLOGIA - REGIÃO GUAMÁ

NOME INSCRIÇÃO

THILIANE MELO DA SILVA 5690003499

DANIELE GONÇALVES RODRIGUES 5690026366

CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 5690048095

CARGO: TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA - SERVIÇO SOCIAL - REGIÃO METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO

ALINE DOS SANTOS MENDONÇA 5800008647

LUCIANE DANUZA CUNHA LEAO 5800043437

Protocolo: 450234

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 099 de 01 de julho de 2019.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO, no uso de suas atribui-
ções,
Considerando o Processo nº 2019/245862
Resolve:
Conceder de acordo com arts. 98 e 99, inciso I, letra “a”, da Lei nº 5.810 
de 24.01.94, ao servidor JOEL FRANCELINO DE MELO, matrícula nº 
5013682/1, ocupante da função de Aux. de Serviços Gerais “A”, Licença 
Prêmio de 60 (sessenta) dias, correspondente ao período de 03.07.2019 a 
31.08.2019,referente ao triênio de 21.08.2011 a 20.08.2014.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Presidente

Protocolo: 449911

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PORTARIA N.º 100 DE 01 DE JULHO DE 2019.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições,
Considerando o Laudo Médico nº 50601– SEAD.
RESOLVE: 
I - Formalizar a concessão, de 05 (Cinco) dias de Licença para Tratamen-
to de Saúde no período de 03.06.2019 a 07.06.2019, de acordo com o 
art.81, da Lei nº 5.810 de 24.01.94, para o servidor SAMUEL DOS SAN-
TOS RAMOS, matrícula nº 3150470/1, ocupante da função de AUX. OPER. 
GRÁFICAS C.
II - Os efeitos desta portaria entram em vigor a contar de 03.06.2019.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Presidente

Protocolo: 449907

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

ERRATA
.

ERRATA LICENÇA PRÊMIO
Retifi ca-se a PORTARIA Nº 387 de 25/06/2019, Publicada no DOE
nº 33.909 de 02/07/2019, referente ao servidor Celio Mauricio da Costa 
Guerra.
Onde se lê: Para usufruto no período de 01/07/2019 a 30/07/2019, de-
vendo retornar ao serviço no dia 31/07/2019. A presente portaria entrará 
em vigor a partir do dia 01 de julho 2019.
Leia-se: Para usufruto no período de 08/07/2019 a 06/08/2019, devendo
retornar ao serviço no dia 07/08/2019. A presente portaria entrará em 
vigor a partir do dia 08 de julho 2019.
Anízio Bestene Junior
Diretor Administrativo e Financeiro

ERRATA FÉRIAS
Retifi ca-se a Portaria coletiva nº 376 de 13/06/2019, Publicada 
no DOE nº 33.898 de 18/06/2019, referente a servidora Joana Coeli 
Lalor Braz.
Onde se lê: Período concessivo 20/07 a 20/08/2019
Leia-se:  Período Concessivo 15/07 a 13/08/2019.
Anízio Bestene Junior
Diretor Administrativo e Financeiro

Protocolo: 449703

CONTRATO
.

CONTRATO:030/2019
Processo:2019/179815
CHAMADA PÚBLICA n.003/2019
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA AREA DE SAUDE AOS SEGURADOS 
E DEPENDENTES DO IASEP.
Data de Assinatura:02.07.2019
Vigência:02.07.2019 A 02.07.2020
Projeto Atividade: 8242
Fonte/Recurso: 0261
Elemento de Despesa: 339039
Valor: 60.000,00
CONTRATADA: AMOEDO & MELO LTDA-ME- CLINICA ORTO TRAUMA.
CNPJ n.º08.984.822/0001-66.
Endereço: Av. Senador Lemos- Nº.435,Ed. Village Boulevard sls 
1002,1003,1105,1107, Bairro Umarizal, CEP66.050-000
Fone(91) 3038-8569
Ordenador: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA

Protocolo: 449742


